ОБОРУДОВАНИЕ
EKF ДЛЯ АСУ ТП
Александр Шкарубин
Направление «Автоматизация и измерения»
Датчики
Контроллеры и устройства ввода/вывода
ВЕРХНИЙ УРОВЕНЬ

 Интерфейсы:
 RS-485 (REMF),
 Ethernet + RS-485 (EREMF).
 Протоколы: Modbus RTU/ASCII/TCP.
 Крепление: настенное/DIN-рейка.
 Простая настройка через PRO-Logic master.
АССОРТИМЕНТ МОДУЛЕЙ
PRO-Logic REMF
ЭНЕРГИЯ ДЛЯ ЖИЗНИ
Дискретные Температурные
Артикул
Дискретные
входы
Дискретные
выходы
REMF-D-16X 16 -
REMF-D-40X 40 -
REMF-D-16Y-R - 16 э/м-реле
REMF-D-16Y-N - 16 NPN
REMF-D-36Y-R - 36 э/м-реле
REMF-D-36Y-N - 36 NPN
REMF-D-8X8Y-R 8 8 э/м-реле
REMF-D-8X8Y-N 8 8 NPN
REMF-D-20X20Y-R 20 20 э/м-реле
REMF-D-20X20Y-N 20 20 NPN
Артикул
Аналоговые
входы
Аналоговые
выходы
REMF-A-4AI 4 -
REMF-A-4AO - 4
Артикул Подключаемые датчики
REMF-T-4TC 4 термопары
REMF-T-4TR 4 термосопротивления
Аналоговые
АССОРТИМЕНТ МОДУЛЕЙ
PRO-Logic EREMF
ЭНЕРГИЯ ДЛЯ ЖИЗНИ
Дискретные Температурные
Артикул
Дискретные
входы
Дискретные
выходы
EREMF-D-24X 24 -
EREMF-D-40X 40 -
EREMF-D-36Y-R - 36 э/м-реле
EREMF-D-36Y-N - 36 NPN
REMF-D-12X12Y-R 12 12 э/м-реле
REMF-D-12X12Y-N 12 12 NPN
REMF-D-20X20Y-R 20 20 э/м-реле
REMF-D-20X20Y-N 20 20 NPN
Артикул
Аналоговые